appellati, cum ipsi non sentiant ignes, a quibusdam ob hoc acustoe 37, 92. carbunculi in oculos vibrant 37, 122. carbunculi tenuior ignis in opalo est 37, 80. carbuncolorum genera 37, 92 seqq. in omni genere qui masculi, qui feminae appellantur 37, 92 seq. in aceto macerati hebetiores nitescunt 37, 98. vitro adulterantur, sed cote deprehenduntur *ibid.* centrosae quomodo deprehendantur *ibid.* carbunculus ex Aethiopia invecus Trogodytis 5, 34. carbunculum remissionem quidam dicunt lychnida gemmam 37, 108. carbunculi partim sunt Indiae onyches 37, 91. carbunculi color quando miscetur mormorio gemmae, Alexandrinum vocatur 37, 178. — *carbunculus* quae terra vocatur emendari vite macra videtur 17, 29. carbunculus certas stabilesque et salubres aquas promittit 31, 48.

CARCASUM urbs Galliae 3, 36.

CARCATHIOCERTA Armeniae maioris urbs 6, 26.

Ad CARCEREM a Maenia columna inclinato sole Romae accensus consulum supremam horam pronuntiabat 7, 212.

CARCHEDONIA gemma qualis sit et ubi et quomodo nascatur 37, 104. ex ea fiunt potiora *ibid.*

CARCHEDONII carbunculi Garamantici cur vocentur 37, 92. quales sint 37, 95 seq.

CARCINE oppidum in Ponto 4, 84.

CARCINES amnis in Magna Graecia 3, 96.

CARCINETHRON polygoni genus 27, 113.

CARCINIAS gemma unde appellata sit 37, 187.

CARCINITES sinus in Ponto 4, 84. ab eo Taurica incipit 4, 85. a Car-

cinite orientem versus oppida 4, 85. in Carcinite sinu insulae 4, 93.

Ad CARCINOMATA valent cinis ex ossibus feminum agnitorum, item pulmones, praecipue arietum 30, 113, argemonia 26, 146, brassica 20, 81, canceri marini vel fluvialis cinis 32, 126, capillus combustus 28, 41, feni Graeci farina 24, 188, galeopsis 27, 81, hominis excrementorum cinis 28, 44, irio 22, 158, lappa canaria 24, 176, leporis coagulum 28, 242, leuce herba 27, 102, melilotos 21, 151, multipeda 30, 114, myaces 32, 97, myrice 24, 67, nasturtium 20, 128, oesypum 30, 113, pecudum fimi cinis 30, 113, percarum salsarum capita 32, 126, platani pilulae 24, 44, sal 31, 103, saliva ieiuna subactum malum terrae 28, 37, urtica 22, 32, Vetonica 26, 149. carcinomati, si sine ulcere est, medetur ficus 23, 123. carcinomata narium emendat draconii semen 25, 175. carcinomata in muliebri parte sanat cancer femina 32, 134.

CARDALEON regio Arabiae 6, 150.

CARDAMINE insula maris rubri 6, 169.

CARDAMOMUM, quod in Arabia metitur, quale sit 12, 50. quattuor eius genera, quorum unum etiam apud Medos nascitur 12, 50. optimi quale pretium sit *ibid.* e cardamomo oleum fit 15, 30. usus eius est ad cyprinum 13, 11, ad metopium 13, 8, ad regale 13, 18.